ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THỐNG NHẤT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1647/QĐĐC-UBND
Thống Nhất, ngày 25 tháng 7 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 19/2006/QĐ-UBND ngày 11/4/2006

của UBND huyện Thống Nhất

về ban hành Quy chế hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành

trong lĩnh vực văn hóa thông tin và phòng chống một số tệ nạn xã hội

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, UBND huyện Thống Nhất đính chính một số sai sót trong Quyết định số 19/2006/QĐ-UBND ngày 11/4/2006 của UBND huyện Thống Nhất về ban hành Quy chế hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành trong lĩnh vực văn hóa thông tin và phòng chống một số tệ nạn xã hội như sau:

1. Tại căn cứ thứ 4 của Quyết định ghi: “Căn cứ Quyết định số 4035/QĐ.CTUBT ngày 13/11/2001 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai V/v thành lập Đội kiểm tra liên ngành về lĩnh vực văn hóa - thông tin và phòng chống một số tệ nạn xã hội”.

Nay xóa bỏ câu nêu trên.

2. Tại Điều 3 của Quyết định ghi: “Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ - Lao động TB&XH, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin - Thể thao, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các thành viên Đội kiểm tra liên ngành, Chủ tịch UBND các xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này sau 07 ngày kể từ ngày ký. Những quy định trước đây của UBND huyện trái với Quy chế này đều bãi bỏ”.

Nay sửa lại là: “Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ - Lao động TB&XH, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin - Thể thao, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các thành viên Đội kiểm tra liên ngành, Chủ tịch UBND các xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này sau 07 ngày kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết định số 37/QĐ.CT.UBH ngày 02/02/2004 của Chủ tịch UBND huyện Thống Nhất V/v ban hành bản Quy chế hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành về lĩnh vực văn hóa thông tin và phòng chống các tệ nạn xã hội”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 19/2006/QĐ - UBND ngày 11/4/2006 của UBND huyện Thống Nhất về ban hành Quy chế hoạt động của Đội kiểm tra liên ngành trong lĩnh vực văn hóa thông tin và phòng chống một số tệ nạn xã hội./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Nguyên Ngọc